associagao de natagdo de lisboa

SPORT ALGES E DAFUNDO

FESTIVAL REGIONAL DE VERAO

CADETES
Algés (25m)
09 e 10 Julho 2016

associagdo de natagao de lisboa

Prova 16

10.7.16

-18:04

Femin., 100m Mariposa

Cadetes
Lista inscritos

Minimos Acesso - Fem. Cad A: 1:45.00; Cad B: 1:58.00

Ord. Nome do Nadador
Cadetes A
1 Isadora Maia Andre
2 Nicole Patriarca Franca
3 Vera Di Martino Serafim
4 Mariana Geraldo Pombo
5 Joana Rocha Ferreira
6 Margarida Domingues Nunes
7 Luciana Rodrigues Moura
8 Mariana Leal Branco
9 Mafalda Pereira Matos
10 Joana Fernandes Gama
11 Sofia Antunes Sebastiao
12 Madalena Sampaio Torgal
13 Francisca Otao Tribuna
14 Maria Teresa Fernandes
15 Sara Folgosa Garcias
16 Catarina Martins Ferreira
17 Lara Moreira Lopo
18 Carmo Dias Vieira
19 Marta Maria Costa
20 Maria Sousa Caxaria
21 Marisa Almeida Lamego
22 Rita Fernandes Almeida
23 Laura Nascimento Araujo
24 Maria Madalena Figueiredo
25 Eva Santos Martins
26 Madalena Oso6rio Braséo
27 Joana Matilde Inacio
Cadetes B
1 Rebeca Neves Antunes
2 Maria Leonor Coelho
3 Ines Correia Teixeira
4 Catarina Coutinho Lima
5 Madalena Correa Sa
6 Leonor Tavares Catalao
7 Mariana Ramos Zacarias
8 Beatriz Portugal Costa
9 Andria Bekauri
10 Maria Soares Almeida
11 Rita Jodo Serra
12 Filipa Ferraz Domingos
13 Francisca Santos Ferreira
14 Beatriz Fernandes Gama
15 Marta Silva Santos
16 Beatriz Duarte Sousa
17 Margarida Barbara Marques
18 Maria Carolina Afonso
19 Clara Afonso Herminio
20 Marta Bailarote Santos
21 Margarida Marques Vicente
22 Daniela Sofia Silva
23 Ana Cristina Almeida
WDR Ana Graca Carapeta
WDR Matilde Fernandes Lemos

Ano

05
05
05

05
05
05
05

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

05
05
05

Categ. N°Lic.

Cad A 132800
Cad A 153435
Cad A 153368
Cad A 132348
Cad A 201560
Cad A 201398
Cad A 129624
Cad A 131996
Cad A 200898
Cad A 153361
Cad A 147121
Cad A 132521
Cad A 132463
Cad A 132557
Cad A 131998
Cad A 132506
Cad A 130424
Cad A 201319
Cad A 132525
Cad A 148574
Cad A 200899
Cad A 200478
Cad A 200719
Cad A 132604
Cad A 127276
Cad A 202200
Cad A 201035
Cad B 148284
Cad B 132470
Cad B 133334
Cad B 132460
Cad B 201548
Cad B 202215
Cad B 200183
Cad B 133278
Cad B 200142
Cad B 131730
Cad B 200738
Cad B 200878
Cad B 200402
Cad B 151459
Cad B 200182
Cad B 132459
Cad B 200396
Cad B 200154
Cad B 202218
Cad B 201616
Cad B 200723
Cad B 201549
Cad B 141943
Cad B 201329
Cad B 201951

Clube

Unido Piedense
CPCD Pévoa Sta Iria
Sporting

Nautica do Seixal
Benfica

Avancado EULx
Desporto Setubal
Atlético

Gesloures

Sporting

Amadora
Bombeiros Estoris
Benfica

Algés

Atlético

Desporto Setibal
Avancado EULx
Avancado EULx
Bombeiros Estoris
C N Montijo
Gesloures
Amadora

Amadora

Colégio Monte Maior
Desportivo Sesimbra
Gesloures
Individual ANL

Colégio Vasco da Gama
Benfica

Amadora

Benfica

Gesloures

Sporting

Naval Setubalense
CPCD Pévoa Sta Iria
Oriental

Algés

Algés

Estrelas S. Joao de Brito
Algés

Sporting

Naval Setubalense
Benfica

Algés

CPCD Pévoa Sta Iria
Nautica do Seixal
Naval Setubalense
CPCD Pévoa Sta Iria
Desportivo Sesimbra
Sporting

Alhandra

CPCD Pévoa Sta Iria

Tempo Inscr.

1:20.34
1:21.91
1:22.28
1:23.91
1:33.35
1:34.54
1:35.00
1:35.78
1:36.09
1:37.89
1:37.98
1:38.91
1:39.83
1:40.87
1:40.90
1:41.22
1:42.23
1:43.20
1:43.36
1:44.15
1:44.28
1:44.42
1:44.56
1:45.00
1:45.00
1:45.00
1:45.00

1:29.53
1:42.60
1:43.00
1:43.45
1:43.74
1:46.00
1:46.60
1:47.73
1:48.00
1:48.24
1:49.92
1:50.53
1:51.60
1:52.00
1:54.70
1:55.20
1:57.38
1:57.67
1:58.00
1:58.00
1:58.00
1:58.00
1:58.00
1:49.14
1:58.00

http://www.anlisboa.pt

Siga a ANL no Google+

http://www.anlisboa.pt

Splash Meet Manager, 11.43111
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Sites Gratis

Sites de Cmgreszs & Megdeios 100% Grétis

Crie aqui o site do seu negdciol


http://www.anlisboa.pt
http://www.anlisboa.pt

